
Uchwała nr 3/2024
Komisji konkursowej powołanej do przeprowadzenia konkursu w sprawie objęcia 
funkcji i zatrudnienia na stanowisko Dyrektora Instytutu Filozofii i Kognitywistyki 

w Uniwersytecie Szczecińskim na kadencję rozpoczynającą się z dniem 1 stycznia 2025 r. 
z dnia 15 listopada 2024 r.

w sprawie wyboru kandydata do objęcia funkcji i zatrudnienia na stanowisko 
Dyrektora Instytutu Filozofii i Kognitywistyki w Uniwersytecie Szczecińskim 

na kadencję rozpoczynającą się z dniem 1 stycznia 2025 r.

Na podstawie § 11 załącznika nr 7 do Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego 
załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. 
w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (ze zm.) oraz § 8 ust. 2 zarządzenia 
nr 140/2024 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 12 sierpnia 2024 r. w sprawie 
ustalenia trybu przeprowadzenia konkursów w sprawie objęcia funkcji i zatrudnienia na 
stanowiskach dyrektorów instytutów w Uniwersytecie Szczecińskim na kadencję 
rozpoczynającą się z dniem 1 stycznia 2025 r., sposobu dokumentowania ich przebiegu oraz 
wzorów dokumentów stosowanych w postępowaniu konkursowym, uchwala się, co następuje:

§1.

Komisja Konkursowa powołana do przeprowadzenia konkursu w sprawie objęcia funkcji 
i zatrudnienia na stanowisko Dyrektora Instytutu Filozofii i Kognitywistyki w Uniwersytecie 
Szczecińskim na kadencję rozpoczynającą się z dniem 1 stycznia 2025 r. dokonała wyboru Pana 
prof. dra hab. Tadeusza Szubki jako kandydata do objęcia funkcji i zatrudnienia na stanowisko 
Dyrektora Instytutu Filozofii i Kognitywistyki w Uniwersytecie Szczecińskim na kadencję 
rozpoczynającą się z dniem 1 stycznia 2025 r.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Liczba głosujących - 4
Liczba głosów oddanych „za” - 4
Liczba głosów oddanych „przeciw” - 0
Liczba głosów „wstrzymujących się” - 0

UZASADNIENIE

Ze względu na wybór jedynego kandydata, który zgłosił się do udziału w konkursie, 
odstępuje się od uzasadnienia.

Przewodnicząca Komisji

dr hab. Katarzyna Kotarska, prof. US


